南通西门子变频器故障维修
产品名称 南通西门子变频器故障维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 2223.00/件
规格参数 品牌:西门子
型号:全系列
产地:西门子
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

报故障F0221维修| 报故障F0222维修| 报故障F0450维修|”
MM430型号变频器 三相 380V--480V 无内置滤波器
订货号 适配电机
功率KW
6SE6430-2UD27-5CA0 7.5
6SE6430-2UD31-1CA0 11
6SE6430-2UD31-5CA0 15
6SE6430-2UD31-8DA0 18.5
6SE6430-2UD32-2DA0 22
6SE6430-2UD33-0DA0 30
6SE6430-2UD33-7EA0 37
6SE6430-2UD34-5EA0 45
6SE6430-2UD35-5FA0 55
6SE6430-2UD37-5FA0 75
6SE6430-2UD38-8FA0 90
6SE6430-2UD41-1FA0 110
6SE6430-2UD41-3FA0 132
6SE6430-2UD41-6GA0 160
6SE6430-2UD42-0GA0 200
6SE6430-2UD42-5GA0 250
各种品牌变频器维修，常见故障如：上电或者启动报警，无输出、或输出不稳，IGBT模块炸，整流桥、
可控硅烧坏，电源板、驱动板问题导致各种报警代码维修
西门子变频器维修 MM440系列、MM430系列、MM420系列、MMV系列、MDV系列
三菱变频器维修 F700系列、E500系列、A500系列、F500系列、S500系列、V500系列